למעשה, התקנה מדגישה כי התנאי הוא ארבעה ילדים משותפים (ועל כן זוג שלכל אחד מהם אלו נישואים שניים, ולכל אחד שלושה בנים מנישואים קודמים ויחד הביאו לעולם עוד שלושה בנים, אינו עומד בקריטריונים אף שיש לבני הזוג יחד תשעה בנים!), ולא זו בלבד אלא שמדובר בתנאי הכרחי אך לא תנאי מספיק, וקיימות דרישות סף נוספות מזוגות אלו.

37 בישיבה משותפת של ועדת העבודה, הרווחה והבריאות וועדת המדע והטכנולוגיה שהתקיימה ביום שני, ח' בחשוון התשס"ז (30 באוקטובר 2006) הצעתי כי החוק אכן ינסח עמדה ליברלית יותר ויקבע חדר-משמעות כי ממספר ילדים מסוים מאותו המין תהיה הטכנולוגיה נגישה עבור בני הזוג. ראו הפרוטוקול באתר האינטרנט של הכנסת, <http://www.knesset.gov.il/protocols/data/rtf/mada/2006-10-30.rtf>, ושם, בעמ' 9, ציטוט חלקי של דבריי.

3.